
UCHWAŁA Nr XXVII/260/08 

RADY MIASTA EŁKU

z dnia  30 września 2008 roku

w sprawie podjęcia przez Miasto Ełk wieloletniej inwestycji pod nazwą „Poprawa gospodarki 

wodno  -  ściekowej  aglomeracji  Ełk”  i  upoważnienia  Beneficjenta  do  złożenia  wniosku 

aplikacyjnego  o  współfinansowanie  inwestycji  ze  środków  Funduszu  Spójności  (Unii 

Europejskiej).

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9)  lit.  „e”  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  

o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz w związku z § 2 

ust. 1 uchwały Nr XXVI/242/08 Rady Miasta Ełku z dnia 2 września 2008 r. w sprawie zmian 

w budżecie Miasta Ełku na 2008 rok, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1

Podjąć realizację wieloletniej inwestycji pod nazwą „Poprawa gospodarki wodno - ściekowej 

aglomeracji Ełk” na lata 2008-2013.

§ 2

Upoważnić  Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji  Spółka  z  ograniczoną 

odpowiedzialnością  w  Ełku  jako  Beneficjenta  do  złożenia  wniosku  aplikacyjnego  

o współfinansowanie inwestycji ze środków Funduszu Spójności, nazwa projektu: „Poprawa 

gospodarki wodno -  ściekowej aglomeracji Ełk” ujętej na Liście Projektów Indywidualnych 

dla Programu Operacyjnego Infrastruktura i środowisko Lp. POIiŚ 1.1-23.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Waldemar Paweł Pieńkowski


